慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第100号建议的协办意见
市经信局：
李丽代表提出的《关于提升老工业（集聚）园区生产率水平，促进工业经济高质量发展的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

一、《慈溪市老旧工业区块改造提升攻坚行动计划（2022-2026）（试行）），已通过4月7日市政府第二次常务会议审议，该行动计划对老旧工业区块提升改造予以政策扶持。
二、在目前财力日益短缺的情况下，市财政局将做好老旧工业区块改造提升政策资金的保障，配合市经信局做好配套政策的制定工作，为我市加快老旧工业区块改造提升贡献财政力量。

　　　　　　　　　　　　　      慈溪市财政局
　　　　　　　　　　          2022年4月26日
联 系 人：陈吉峰
　　联系电话：63837219